关于预期科研成果摸底调查的通知
各位教师：

要把作物学科建设成为世界一流学科，进一步加强科研团队建设，形成浓厚的科学研究氛围，促进一批具有国内外影响力的标志性大成果涌现非常必要和十分紧迫。通过建设高水平团队和培育大成果，既能达到培养高层次领军人才的目的，同时又为作物学创建世界一流学科打下坚实基础。因此，学院面向全院职工开展预期科研成果摸底调查，一方面更全面了解教师的科研计划，为作物学科建设规划提供借鉴与参考；另一方面为作物学科在团队建设、科学研究和人才培养等方面拟将采取积极有力的举措提供依据。经院学术委员会研究，作物学科今年拟从老师的科研计划中遴选一批具有良好培育前景的重大成果作为首批培育启动资助，重大成果包括省科技成果奖一等奖以上、JCRΙ区期刊SCI论文或影响因子3.0以上SCI论文。请各位老师认真思考“十三五”期间的科研预期目标，积极填写摸底调查表，并请将填好的表格于10月15日前发送到邮箱：zqf_cis@126.com，联系人：傅志强。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
附件：学院职工“十三五”期间预期科研成果调查表

院学术委员会
2016年9月30日

学院职工“十三五”期间预期科研成果调查表

	姓　名
	
	性　别
	
	职　称
	

	所在学科
	
	研究方向
	
	教学基层组织
	

	主持或参加的在研项目
	名称、编号、来源、研究期限

	“十三五”期间个人研究计划
	研究领域、研究方向、主要研究内容（限300字以内）

	预期科研成果
	科研成果奖励申报计划
	成果名称、申报计划、研究进展、拟报年份（限300字以内）

	
	SCI论文发表计划
	题目、拟发表年份、期刊区域、影响因子

	
	发明专利申报计划
	名称、拟申报年份

	
	新品种选育计划
	新品种名称、省审或国审、审定年份

	
	国内外重要学术会议参加计划
	年度
	希望参加的会议主题
	是否作学术报告

	
	
	2016年
	
	

	
	
	2017年
	
	

	
	
	2018年
	
	

	
	
	2019年
	
	

	
	
	2020年
	
	

	
	招收留学硕士、博士计划
	年度
	硕士或博士及其生源地
	人数

	
	
	2016年
	
	

	
	
	2017年
	
	

	
	
	2018年
	
	

	
	
	2019年
	
	

	
	
	2020年
	
	

	建议
	请就学院学科团队建设、科学研究、人才培养、平台建设、基地建设等方面提出宝贵建议


